PÁGINA                                     1 19 DE SETEMBRO DE 2022PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVI                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 19 DE SETEMBRO DE 2022                     Nº 174

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/GABINETE  EXECUTIVO/LICITAÇÃO

*PORTARIA 868/2022 - GP, de 15 de setembro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no
uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, e considerando
as disposições da Lei Complementar 69/2015,

R E S O L V E:
Art. 1º. Exonerar, a pedido, o(s) titular(es) do(s) seguinte(s) cargo(s) de

provimento em comissão da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos:

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 15
de setembro de 2022.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal

*Republicação por incorreção

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 438/2022

Pregão Eletrônico n° 033/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN –

PREFEITURA MUNICIPAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO – CNPJ Nº 08.079.402/0001-

35.

CONTRATADO: Empresa MIGUEL APARECIDO SIQUEIRA E CIA LTDA, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º 35.456.966/0001-12.

OBJETO: O presente contrato tem como objeto é o fornecimento de Máquinas e

Equipamentos Agrícolas, conforme discriminação no TERMO DE REFERÊNCIA –

ANEXO I, independentemente da transcrição.  Conforme quadro abaixo:

CARGO  NOME

CHEFIA DE GABINETE

PEDRO VÍTOR DA ROCHA EUFRÁSIO

PÁGINA                                     2 19 DE SETEMBRO DE 2022

CONCESSÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

A W3 EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA., CNPJ 18.503.931/0001-78,
TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ REQUERENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E URBANISMO – SEMURB DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN A LS
PARA A CONSTRUÇÃO DE CONJUNTO HABITACIONAL CONTENDO 30
UNIDADES UNIFAMILIARES, LOCALIZADO NA RUA JOÃO GONZAGA DE
OLIVEIRA, S/N, QUADRA 12, LOTEAMENTO JARDIM ARVOREDO, ZONA DE
EXPANSAO URBANA, 59298-899, SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN.

GABRIEL CORREIA WANDERLEY
SÓCIO

LICENÇA

	Página 1
	Página 2